Isamara Santos Salgado, CPF nº 088.896.165-04, por se encontrar em local incerto 
e não sabido, para, que no prazo de 30 (trinta) dias corridos contados a partir do terceiro dia 
após a publicação desta notificação nos termos do artigo 51, §2º, inciso IV da Lei Estadual 
nº 12.209/2011, efetue o pagamento no valor de R$ 815,01 (oitocentos e quinze reais e um 
centavo), através do pagamento do Documento de Arrecadação Estadual - DAE (disponível para 
retirada na sede da Corregedoria - CGS), com vistas ao ressarcimento dos danos causados ao 
Estado decorrente do recebimento indevido de remuneração após o desligamento do Programa

[...]

048.305.255-84, por se encontrar em local 
incerto e não sabido, para, que no prazo de 30 (trinta) dias corridos contados a partir do terceiro 
dia após a publicação desta notificação nos termos do artigo 51, §2º, inciso IV da Lei Estadual 
nº 12.209/2011, efetue o pagamento no valor de R$ 272,62 (duzentos e setenta e dois reais e 
sessenta e dois centavos), através do pagamento do Documento de Arrecadação Estadual - 
DAE (disponível para retirada na sede da Corregedoria - CGS), com vistas ao ressarcimento dos 
danos causados ao Estado decorrente do recebimento indevido, conforme restou apurado no

[...]

MANIFESTAÇÃO ESCRITA e/ou IMPUGNAÇÃO, no prazo de 10 (dez) dias, sobre os valores 
apontados como devidos para fins de ressarcimento no processo de reparação de danos nº
019.12881.2020.0092781-14,após realização de cálculo/perícia/arbitramento, ocasião em que 
apurou o montante de R$ 12.532,56 (doze mil quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta e seis 
centavos), devidamente atualizado pelo INPC.
A Corregedoria da Saúde encontra-se situada Secretaria da Saúde do Estado da Bahia - SESAB, 
4ª Avenida, Plataforma 06, nº 400, Lado B, 2º andar, Centro Administrativo da Bahia - CAB,